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Rechthoekige betonstraatstenen 22 x 11 x

5 - rood

PRODUCT DETAILS

Betonstraatsteen in formaat 22x11x5 cm met rechte randen en voorzien van een vellingkant (hoogte 3,5 mm en breedte 5,5 mm).
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Afmetingen

Lengte
Breedte

Dikte

Verpakking

<. | Stuks per pallet

Aantal per laag

Lagen per pallet
Productinfo

Kleur
Afstandhouders

Vellingkant
Verbruik
Aantal stuks/m?

Gewichten

Gewicht per stuk

22 cm
11 cm

5cm

560
35

16

Rood
Nee

Ja

41

2,60 kg

Interessant om weten

BENOR

Ecocheques

Nee

Nee

171160
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https://www.coeck.be/nl-be/inspiration/34

TOEBEHOREN EN GERELATEERDE ARTIKELEN

201 @

I} coeck

Stabilisé

(201

Verpakking big bag Verpakking 25 kg Stabilisé 25 kg - 201 Dansand® Voegzand

1500 kg No grow Natural 20
kg
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Tuincatalogus 2025

Alle informatie over ons Tuinassortiment, extra inspiratie en
technische informatie kan je terugvinden in onze Tuincatalogus.
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